
www.basbkiamaliq.gov.al Tel. & Fax. 0861 2 2026 Adresa: Bulevardi "Rinia" Maliq, Kerce 

Ju falemi nder it! 

1. Hapja e mbledhjes (korumi, rniratimi i rendit te dites.vendirnet e mbledhjes se kaluar); 
2. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sedates 28.10.2022; 
3. P-V "Per nivelin e taksave dhe tarifave vendore. administrimin e tyre ne Bashkine 

Maliq penalitetet per shkeljet apo kundravajtjet administrative per vitin 2023''; 
4. P-V "Per miratimin e numrit te punonjesve, nivelin e pagave te adrnininsitraes se 

Bashkise Maliq dhe struktura te tjera per vitin 2023"; 
5. P-V "Per ruiratimin e buxhetit te Bashkise Maliq per vitin 2023'"; 
6. P-V "Per miratimin e listes te investimeve prioritare te Bashkise Maliq per vitin 

2023''; 
7. P-V "Per miratimin e shperblimeve honorare per artistet amatore"; 
8. P-V "Per miratimin e Ndihmes Ekonomike deri ne masen 6% te fondit per muajin 

nentor 2022"; 
9. P-V·'Per rnirarimiu e bursave te arsimit parauniversitar dhe profesional te vitit 

shkollor 2022-2023"; 
I 0. Miratimin e Memorandumit te bashkepunimit me projektin "Bashki te Forta" Il dhe 

autorizimi i Kryetarit te Bashk ise Maliq per finnosjen e ketij mernorandumi. 
11. Diskutime te tjera. 

Rend Dite: 

Ne mbeshtetje te ligjit m.139/2015"Per veteqeverisjen vendore " date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak", pika 2, pika 4, 5 neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" pika 2 germa "a", dhe ne zbatim te Rregullores se Keshillit Bashkiak 
Maliq miratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per mlratimin e Rregullores se 
Keshillit te Bashkise Maliq "ju njoftojme se mbledhja e radhes e Keshillit Bashkiak Maliq do 
te zhvillohet fizikisht ne sallen e keshillit diten e Rene, me date 19.12.2022, ora 10:00 me 
kete, 

Te nderuar, 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Maliq 

DREJTUAR: KESHILLlT BASHKIAK MALIQ 

KRYETARJT TE BASHKISE MALIQ 

NJOFTIM 

Maliq, me 14.12.2022 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
KESHILLI BASHKIAK 
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